## واشنگتن پست: نیروهای غربگرد ار ایران سرمایه اصلی امریکا هستند

■ **تغییر حاکمیت در ایران تنها با افزایش تحریم‌ها امکانپذیر است!**
جان پیتر هانا مشاور امنیت ملی دیک چنی در دوران ریاست جمهوری بوش پسر هم در مقاله‌ای که در ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۳ (۵ ژانویه ۲۰۱۵) در وبسایت فارین پالیسی نوشته، تأکید می‌کند که «اگر امریکا خواهان یک توافق خوب هسته‌ای با ایران است باید برای تغییر رژیم در تهران تلاش کند». در بخشی از این مقاله مهم می‌آید: «... نخست...